
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO/SEMED nº 102 de 13 de maio de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do
Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.92, I da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, para o processo de seleção e constituição de Banco
de Voluntários para o preenchimento de vagas para Assistentes de Alfabetização, no âmbito do Programa Tempo de
Aprender, os quais atuarão em turmas de alfabetização (1º e 2º ano do Ensino Fundamental) nas Unidades Escolares da
Rede Municipal de Ensino (REME) de Corumbá, conforme a Resolução/SEMED nº 089 de 06 de maio de 2022.

Amanda Chales Felicio

Ana Carolina Arce Batista

Ana Cláudia Da Conceição De Assis

Ana Kelly Moraes Da Silva

Andresa Bernardo

Angélica Rodrigues Ozório

Anny Caroline Vieira De Carvalho

Aracy De Souza Castro

Aymê Caroline Soares De Oliveira

Bruna Jarde De Figueiredo Basualdo

Carmem Lucia Gonçalves De Almeida Silva

Carolina Pio Fraccaro

Cinthya Maria Ester De Sá

Clicya Giordano De Oliveira

Cristine Conche De Pinho

Dalia Sorrilha Salvatierra

Dayane Karoline Candia Gastaldo Dos Santos

Elissandra Cristina Ramalho



Elizandra Kelly Rodrigues Da Silva

Enmilly Da Costa Coffacci

Erika Luciana Rodrigues Brites

Flavia Tatiana Duarte De Farias

Francisca Maria Da Costa Barboza

Gabrieli Albuquerque Villa

Gabrielly Pereira Arce

Geisemary Menezes De Oliveira

Giovanna Castro De Azevedo

Helber Pires Da Costa

Heloise Fernandes De Carvalho

Isabela Santana Lima

Jackeline De Souza Bueno

Janaina De Fatima Ortelhado Pimenta

Janaína Gomes Da Silva

Janaina Terto De Arruda

Kalina De Oliveira Rocha Brandão

Kamila Chaim Asseff

Kyrlihan Wasouvicz Pereira

Laudiceia Leonor De Amarilio Dos Santos

Laura Dos Santos Oliveira

Laura Souza De Oliveira

Leiliane De Moraes Pereira

Lilianne Chrystianne Neves Rodrigues Lima



Luana Pereira Da Silva

Luciana Trindade Da Silva

Mariana Maíra Costa Da Fonseca

Maricele Oliveira Da Silva

Marilei Vera Alvares

Marilúcia Fardin Fernandes

Michele Freitas Da Silva

Pamella Merys Coimbra Costa

Raquel Dos Santos Morales Gonçalves

Renata Cepa Dos Anjos

Rosana Maria Dos Santos Do Espírito Santo

Rosinete Silva Dos Santos Pedroso

Rozani Colin Bispo Dos Santos

Ruzinete Martins De Moraes Pereira

Silvana Lucas Da Silva

Tarcia Cristina Silva Campos

Thaís Fernanda Charupa Corrêa

Valquíria Da Costa Amorim Santos

Vanessa Moreira De Oliveira

Vanilda Aparecida Dos Santos

Verônica Moreira Dos Santos

Verônica Romero Da Costa

Victória Guanes Gamarra Da Silva



Wiviane Da Silva Duran

Yasmin Natany Raldes Ramos

Corumbá, 13 de maio de 2022.

_______________________________________________

GENILSON CANAVARRO DE ABREU

Secretário Municipal de Educação

Portaria “P” nº 09 de 01 de janeiro de 2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7316e9fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T05:58:06-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




